

BASIN KUPÖRLERİ

13 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gençlerden kan bağışı

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde düzenlenen kan bağışı kampanyasına Şuhut Gençlik Merkezi öğrencileri ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Afyonkarahisar Türk Kızılay Şubesi tarafından Atatürk Parkı önünde kan bağışı kampanyası düzenlendi. Yapılan kan bağışı kampanyasına Şuhut Gençlik Merkezi, **KYK** erkek, **kız yurdu** öğrencileri ve vatandaşlarda yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşlar ilk olarak araç içerisinde kurulan sistemle kan bağışı yapabilmeleri için testten geçti. Uygun görülen kişiler gönüllü kan bağışında bulunarak destek verdi. Kızılay ekipleri tarafından gönüllü kan bağışında bulunan vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu.>>>İHA

YAZAR SECA ÖZTÜRK'TEN GÜMŞHANE'DE YOĞUN ETKİNLİK



Gümüşhane İl Müftülüğü Gençlik Faaliyetleri kapsamında, çeşitli kademelerde öğrenim gören gençler 3 gün boyunca araştırmacı yazar Seca Öztürk ile buluşturuldu.

KYK Kız Yurdu gençleriyle gerçekleştirilen ilk buluşmaya, manevi danışman hocahanımlar ev sahipliği yaptılar. Programda gençler Seca Öztürk Hanımefendiyi ilgiyle dinledikten sonra kendisine sorular yönelttiler.

2. gün Seca Öztürk'ün 'Cennetin Dört Hanımefendisi' kitabını okuyan gençlerden ve hanımlardan oluşan okuma grubuyla kitap tahlili ve imza günü gerçekleştirildi. Aynı gün, kitabı okuyan Hacı Recep Seniha Bozkır Kur'an Kursu öğrencileriyle hasbihal ve imza etkinliği gerçekleştirildi.

Gençlerle buluşmanın 3. ve son gününde 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, ilgiyle dinledikleri konuşmanın ardından, kitaplarını yazar Seca Öztürk'e imzalattılar.

Gençlerin heyecanı, ilgisi ve mutluluğunun yüzlerinden okunduğu programlar Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ndeki gençlerle buluşmanın ardından son buldu.

Tüm okul idareci ve öğretmenleri, Gümüşhane'de böylesine anlamlı bir buluşmayı gerçekleştiren İl Müftülüğü yetkililerine teşekkürlerini iletiler.

YURTTA YAZA MERHABA ETKİNLİĞİNE YOĞUN İLGİ

Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu bahçesinde düzenlenen programa Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, şube müdürleri, yurt müdürleri ve yurtlarımızda misafir ettiğimiz depremzedelerimiz katıldı. Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep ve Kayseri'nin birbirinden güzel lezzetlerin ikram edildiği programda konuşan İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; "Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu personelimizin ve depremzede misafirlerimizin hazırladığı 'Yaza Merhaba' programında bulunmak bizleri memnun etti" dedi.

Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu'nda misafir ettiğimiz depremzede vatandaşlarımız için düzenlenen birbirinden güzel yöresel lezzetlerin sunulduğu 'Yaza Merhaba' programı büyük ilgi gördü.

Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu bahçesinde düzenlenen programa Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, şube müdürleri, yurt müdürleri ve yurtlarımızda misafir ettiğimiz depremzedelerimiz katıldı. Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep ve Kayseri'nin birbirinden güzel lezzetlerin ikram edildiği prog-



ramda konuşan İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; "Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu personelimizin ve depremzede misafirlerimizin hazırladığı 'Yaza Merhaba'

programında bulunmak bizleri memnun etti. Zor süreçlerden geçtiğimiz bu dönemlerde böyle anlamlı güzel programda buluşmamıza vesile olan mesai arkadaşlarıma, depremzede hanımefendilere teşekkür ediyorum. Gücümüzle, dayanışma ve birlikteliğimizle millet olarak bu zor süreçleri aştık. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak da elimizden gelen gayreti göstererek sizleri memnun etmek için hizmet ediyoruz" dedi. Program ikramların sunulması ve depremzede çocuklara hediyeler verilmesiyle son buldu. İHA



‘Yaza merhaba’ etkinliğine yoğun ilgi

Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu’nda misafir edilen depremzede vatandaşlar için düzenlenen birbirinden güzel yöresel lezzetlerin sunulduğu ‘Yaza Merhaba’ programı büyük ilgi gördü.

Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu bahçesinde düzenlenen programa Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, şube müdürleri, yurt müdürleri ve yurtlarımızda misafir ettiğimiz depremzedelerimiz katıldı. Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep ve Kayseri’nin birbirinden güzel lezzetlerin ikram edildiği programda konuşan İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı;

“Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu personelimizin ve depremzede misafirlerimizin hazırladığı ‘Yaza Merhaba’ programında bulunmak bizleri memnun etti. Zor süreçlerden geçtiğimiz bu dönemlerde böyle anlamlı güzel programda buluşmamıza vesile olan mesai arkadaşlarıma, depremzede hanımefendilere teşekkür ediyorum. Gücümüzle, dayanışma ve birlikteliğimizle millet olarak bu zor süreçleri aştık. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak da elimizden gelen gayreti göstererek sizleri memnun etmek için hizmet ediyoruz” dedi.





Depremzedeler için etkinlik düzenlendi

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu'nda misafir ettiği depremzede vatandaşlar için düzenlenen birbirinden güzel yöresel lezzetlerin sunulduğu 'Yaza Merhaba' programı büyük ilgi gördü. Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu bahçesinde düzenlenen programa Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, şube müdürleri, yurt müdürleri ve yurtlarda misafir

edilen depremzedeler katıldı. Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep ve Kayseri'nin birbirinden güzel lezzetlerinin ikram edildiği programda konuşan Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; "Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu personelimizin ve depremzede misafirlerimizin hazırladığı Yaza Merhaba programında bulunmak bizleri memnun etti.iha

'Yaza merhaba' etkinliğine yoğun ilgi

Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzede vatandaşlar için düzenlenen birbirinden güzel yöresel lezzetlerin sunulduğu 'Yaza Merhaba' programı büyük ilgi gördü.

Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu bahçesinde düzenlenen programa Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, şube müdürleri, yurt müdürleri ve yurtlarımızda misafir ettiğimiz depremzedelerimiz katıldı. Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep ve Kayseri'nin birbirinden güzel lezzetlerin ikram edildiği programda konuşan İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; "Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu personelimizin ve deprem-

zede misafirlerimizin hazırladığı 'Yaza Merhaba' programında bulunmak bizleri memnun etti. Zor süreçlerden geçtiğimiz bu dönemlerde böyle anlamlı güzel programda buluşmamıza vesile olan mesai arkadaşlarıma, depremzede hanımefendilere teşekkür ediyorum. Gücümüzle, dayanışma ve birlikteliğimizle millet olarak bu zor süreçleri aştık. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak da elimizden gelen gayreti göstererek sizleri memnun etmek için hizmet ediyoruz" dedi. Program ikramların sunulması ve depremzede çocuklara hediyeler verilmesiyle son buldu.(İHA)

